17-02-2024 21:11:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido solicitado pelo Fabio Lemos morador da região, se justifica devido à quantidade de mosquitos da
dengue, que vêm trazendo riscos a comunidade local. De acordo o que rege a Lei Orgânica, deste município, à
população caberá o direito à segurança e habitabilidade digna.

esta solicitação para que passe o fumacê nas proximidades dos condomínios, Av. Doutor Munir Tannus
Abdalla, Shopping Park, Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

AVENIDA DOUTOR MUNIR TANNUS ABDALLA, BLOCO 53 AP 103 , SHOPPING PARK,
38.411-449, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

FUMACÊ Nº 35187/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total